
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 205 – DEZ/2021 CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021. 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário 35, Centro – Cuitegi/PB, às 

09h00min, do dia 17.12.2021, licitação na modalidade PREGÃO, de forma 

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, de nº 022/2021, cujo objetivo é a 

aquisição de 02 (dois) Veículos novos, movidos a Gasolina/Álcool, anos e 

modelos não inferiores a 2021/2021, TIPO HATCH, capacidades individuais 

para 05 (cinco) passageiros, de primeiro uso, para primeiro emplacamento, 

fabricação nacional, zero quilômetro, destinados a atender às necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, de conf. Convênio nº 0029/2021, firmado com 

o ESTADO DA PARAÍBA através da Secretaria de Estado do 

Desenvolvimento e da Articulação Municipal . RECURSOS: LEI 597, de 

16.11.2021 – Crédito Adicional Especial – 40.00 – 10.301.0004.1039 – 

44.90.52.00 – FUS / INVESTIMENTOS SAÚDE. FUNDAMENTAÇÃO: 

Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02, 123/2006, (com suas respectivas 

alterações), Decreto Municipal nº 01.2013 e demais legislações pertinentes. 

Outros esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos no endereço 

retro mencionado, em dias úteis, no horário compreendido de 08h00min às 

12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br  

 

Cuitegi/PB, 03 de dezembro de 2021. 

 

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 205 – DEZ/2021 
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

 
 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/

